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Medlemskap 
Svensk Förening för Barnanestesi och Barnintensivvård hade i juni 2008 77 medlemmar, 
varav en hedersledamot.  

Styrelsens arbete 
Föreningens styrelse har haft två styrelsemöten samt en telefonkonferens. 
Ffa har arbete med de framtida SFAI-relationerna genomförts. Två konkreta resultat av detta 
är att SFBABI nu har en hemsida under SFAI:s hemsida och att SFAI kommer att hålla vår 
medlemsmatrikel uppdaterad.   

SK-kurs och PG-kurs 
Föreningen genomförde under hösten 2007 en post graduate-kurs i Stockholm. 
Nästa SK-kurs planeras våren 2009 i Lund.  

SFBABI - internmöte 
I april 2008 genomfördes ett mycket trevligt och givande internmöte i Göteborg där bl.a. 
psykologiska aspekter av anestesi till barn diskuterades. Vidare redovisades bl.a. 
kunskapsläget beträffande mobila intensivvårdsgrupper inom barnsjukvården. 2007 års 
Abbott-stipendiat Peter Larsson, Stockholm, presenterade en populationsfarmakokinetisk 
undersökning om clonidin.  
Dessutom hölls ett föreningsmöte där diskussionerna med SFAI och föreningens framtida 
web-presentation diskuterades.  

Abbotts resestipendium 
Även innevarande år anslår Abbott Svenska AB 15 000 SEK som resestipendium för att 
utomlands presentera forskningsresultat från barnanestesi eller barnintensivvård.  

Föreningsstämma 
Som brukligt avhölls årsmötet i samband med 2007 års Riksstämma i Stockholm. Reviderade 
föreningsstadgar antogs. De största förändringarna är att kravet på att medlem väsentligen ska 
bedriva barnanestesi och/eller intensivvård har utgått. Vidare ska ansökan om medlemskap 
riktas till styrelsen och det tidigare kravet på inval efter rekommendation av två 
föreningsmedlemmar har borttagits.   
Förläggningen av föreningens framtida årsmöten diskuterades. Att som tidigare ha årsmötet i 
samband med Riksstämman, där det inte längre finns ett särskilt anestesi- och intensivvårds-
program, ansågs olämpligt. I stället förordades att föreningens nästa årsmöte hålls i samband 
med SFAI-veckan i Uppsala 2008, vilket nu planeras. 
Vidare genomfördes omröstning för att välja bland de tre inkomna förslagen till föreningens 
logotyp. Förslaget med tre flickor hand i hand segrade, men mötet förslog att det skulle 
utformas mer könsneutralt inför den slutgiltiga presentationen på nästkommande årsmöte.  

Samarbete med SFAI 
SFAI definierade 2005 på vilka villkor och på vilka sätt samarbetet med de till SFAI 
associerade tidigare benämnda referensgrupperna ska ske. Frågan har inom SFBABI 
diskuterats på såväl medlemsmöten som styrelsemöten och man har funnit att föreningens 
intressen bäst tillgodoses genom att SFBABI definieras som delförening inom SFAI. Detta 
har också varit SFAI:s önskan. Våra föreningsstadgar har därför behövt revideras enligt ovan.   
I februari 2008 skedde ett möte mellan styrelserepresentanter för SFBABI och SFAI för 
diskussion och avstämning inför framtiden.   



Riktlinjer 
Föreningens arbetsgrupp har nu finaliserat riktlinjer från SFBABI vad avser var barn ska 
sövas, både avseende medicinska behov men också avseende psykologiska och sociala behov 
i samband med vården. Efter godkännande av medlemmarna kommer dessa att presenteras för 
SFAI:s styrelse. Vidare kommer riktlinjerna att presenteras för Svensk Barnkirurgisk 
Förening.   

Kassaförvaltning 
Svensk Förening för Anestesi och Intensivvård har förvaltat föreningens medel.  
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